県中発第３７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年10月４日

　埼玉県中学校長会
　　　会長　副会長　様
　　　進路指導部長　様
　さいたま市中学校長会
　　　会長  進路担当  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会長　浅沼　俊英
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さいたま市校長会長　小熊　　誠

　　　令和5年度埼玉県中学校長会、さいたま市中学校長会と埼玉県
　　　私立中学高等学校協会との実務担当者会議の出席について（依頼）

　標記の件について、下記のとおり実施します。
　ついては、出席についてお願いします。

記

１　日　時　　令和５年11月２日（木）　１０：３０～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（1時間程度実施予定）
２　会　場　　埼玉私学会館　３階　会議室

３　その他　　県中本部役員の方は、午後会議があります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　矢嶋　充夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel　048-832-7670